


Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

DECRETO / EDITAL \RESULTADO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

DECRETO Nº 009/2022 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

“Homologa  o  Resultado  Final  do  Concurso

Público  nº  001/2021,  para  provimento  de

vagas  para  Agente  Comunitário  de  Saúde

Titular  e  Suplente/  Cadastro  Reserva  da

Prefeitura Municipal de Cristópolis-BA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS, Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições  legais,  com amparo  na  Lei  Orgânica  Municipal  e,  art.  37,  IX,  da  Constituição

Federal e Lei Municipal n° 139/2009, e

CONSIDERANDO o relatório apresentado pela Comissão Especial de acompanhamento do
Concurso Público 001/2021 visando o preenchimento de vagas para Agente Comunitário de
Saúde  Titular  e  Suplente/  Cadastro  Reserva, através  de  Concurso  Público  de  Ampla
Concorrência da Prefeitura Municipal de Cristópolis - Estado da Bahia

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO deflagrado através do

Edital nº 001/2021.

Art. 2° Deve a Secretaria Municipal de Administração publicar a classificação definitiva do

Concurso Público 001-2021 a que se refere o art. 1º, dando ampla divulgação do resultado do

aludido  certame  público,  com  rigorosa  observância  da  ordem  classificatória  e  das  demais

cautelas de estilo,  para a nomeação e posse dos selecionados,  conforme as necessidades da

Administração.

Art.  3  ° Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  ficando  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristópolis, em 07 de janeiro de 2021.

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETO / EDITAL \RESULTADO

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - ÁGUA DOCE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000234 EDIVONE DOURADO DE JESUS 8,00 6,00 10,50 20,00 44,50 1º Aprovado

0000059 ISAAC GONCALVES DE ARAUJO 4,00 6,00 6,00 17,50 33,50 2º Excedente

0000149 MARIA APARECIDA DE JESUS ALVES 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 3º Excedente

0000283 HUGO GABRIEL DE SÁ TELES OLIVEIRA 2,00 6,00 9,00 15,00 32,00 4º Excedente

0000230 EZEZINA SANTOS DE NOVAES PIRES 2,00 6,00 7,50 12,50 28,00 - Eliminado

0000229 DARILENE JESUS DA SILVA SOUZA 6,00 4,00 4,50 7,50 22,00 - Eliminado

0000058 EDNEI DE MATOS ROMEIRO 4,00 2,00 9,00 5,00 20,00 - Eliminado

0000231 THAWANNE NOVAES PIRES 4,00 4,00 4,50 7,50 20,00 - Eliminado

0000186 CELIA DOS SANTOS MORAES DE OLIVEIRA 2,00 4,00 4,50 7,50 18,00 - Eliminado

0000273 LUCIENE DA ROCHA SILVA 2,00 2,00 6,00 7,50 17,50 - Eliminado

0000250 NATHALE INGRID SILVA DE MIRANDA 4,00 0,00 7,50 5,00 16,50 - Eliminado

0000291 EDENI DA SILVA SOUZA DO PLAUDO 0,00 2,00 6,00 5,00 13,00 - Eliminado

0000268 ELIETE SOUZA DE JESUS MAGALHÃES 2,00 0,00 6,00 2,50 10,50 - Eliminado

0000198 NEIDE PEREIRA DE NOVAIS - - - - - - Ausente

0000210 ERMIRA MARÇAL DE JESUS SILVA - - - - - - Ausente

0000312 KÁTILA LORRANE PEREIRA DA SILVA MIRANDA - - - - - - Ausente

Página 1 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - MATA DO CEDRO E VAQUEIJADA 

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000156 POLIANA SOUZA DA SILVA COQUEIRO 8,00 6,00 10,50 17,50 42,00 1º Aprovado

0000157 GREIDINARA PASSOS DOS SANTOS 2,00 4,00 6,00 15,00 27,00 - Eliminado

0000136 VALDIRENE MARIA DE MIRANDA OLIVEIRA 0,00 8,00 7,50 10,00 25,50 - Eliminado

0000223 FERNANDA DOS SANTOS DOMINGUES 2,00 6,00 6,00 10,00 24,00 - Eliminado

0000176 RENATA ALCANTARA DOS SANTOS 6,00 4,00 6,00 7,50 23,50 - Eliminado

0000018 DIONE DA CRUZ RODRIGUES 0,00 6,00 4,50 10,00 20,50 - Eliminado

0000220 ARLANE NERI SILVA 2,00 2,00 6,00 10,00 20,00 - Eliminado

0000274 MARISLEIA NEVES DA COSTA 4,00 2,00 7,50 5,00 18,50 - Eliminado

0000010 ARACI DE SOUZA RODRIGUES 4,00 0,00 6,00 7,50 17,50 - Eliminado

0000285 LEIDIANE SOUZA DE OLIVEIRA 2,00 2,00 7,50 5,00 16,50 - Eliminado

0000070 GLEISIELE DA CRUZ DOS SANTOS DE MIRANDA 0,00 2,00 6,00 7,50 15,50 - Eliminado

0000047 KARLLA JENNIFER TAVARES PASSOS 0,00 0,00 6,00 7,50 13,50 - Eliminado

0000124 ABELIDE SILVA DE OLIVEIRA FREITAS 0,00 0,00 3,00 10,00 13,00 - Eliminado

0000050 DEBORA SOUZA DA SILVA 0,00 2,00 7,50 2,50 12,00 - Eliminado

0000307 DAIANE DA CRUZ DE MORAIS 2,00 0,00 1,50 2,50 6,00 - Eliminado

0000166 ELMIRA SOUZA PASSOS NETA - - - - - - Ausente

Página 2 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - RIACHO/CANABRAVINHA/BARROCA/CANTINHO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000308 VIVIANA DE SOUZA PIGNATA DE OLIVEIRA 4,00 6,00 9,00 22,50 41,50 1º Aprovado

0000213 DANIELA CARDOSO MONTALVAO DA SILVA 2,00 8,00 7,50 15,00 32,50 2º Excedente

0000222 ANA LIDIA SANTANA DE SOUZA 6,00 4,00 10,50 10,00 30,50 3º Excedente

0000170 TATIELE NUNES DA ROCHA 2,00 6,00 9,00 12,50 29,50 - Eliminado

0000152 EMÍLLIA MENDES MARQUES 2,00 2,00 6,00 17,50 27,50 - Eliminado

0000212 WANDERSON DANIEL DOS PASSOS NEULS 6,00 2,00 6,00 12,50 26,50 - Eliminado

0000306 DAYANE LIMA DA SILVA 2,00 4,00 7,50 12,50 26,00 - Eliminado

0000236 MATHEUS DANTAS DA SILVA 4,00 6,00 6,00 10,00 26,00 - Eliminado

0000039 DINIZ ARARA DE SOUZA SATELES 2,00 4,00 9,00 10,00 25,00 - Eliminado

0000232 ROSIANE OLIVEIRA ALVES DA CONCEIÇÃO 2,00 6,00 9,00 7,50 24,50 - Eliminado

0000319 QUENES DIONES DE SOUZA ARAUJO 4,00 6,00 9,00 5,00 24,00 - Eliminado

0000171 ERENILZA NASCIMENTO DE SOUZA 0,00 8,00 6,00 10,00 24,00 - Eliminado

0000177 RONECLEA TEIXEIRA DE SOUZA 6,00 4,00 6,00 7,50 23,50 - Eliminado

0000112 ADERVALDO ALVES DE ARAÚJO ANDRADE 0,00 4,00 9,00 10,00 23,00 - Eliminado

0000304 DEUSLENE CÂNDIDA DE SATELES 0,00 6,00 6,00 10,00 22,00 - Eliminado

0000202 CLEIDE MARQUES DE LIMA PRADO 2,00 8,00 3,00 7,50 20,50 - Eliminado

0000241 JUCELIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 2,00 4,00 4,50 10,00 20,50 - Eliminado

0000201 EDILENE TELES DA ROCHA PORTO 2,00 0,00 6,00 12,50 20,50 - Eliminado

0000271 GRACIELIA DOS SANTOS PRADO DE SANTANA 0,00 4,00 6,00 10,00 20,00 - Eliminado

0000013 LEILA DOS PASSOS FEITOSA PIMENTEL 4,00 2,00 6,00 7,50 19,50 - Eliminado

0000065 ELIANE SANTANA DE SOUZA 0,00 2,00 4,50 10,00 16,50 - Eliminado

0000286 PATRICIA TAVARES DE OLIVEIRA SANTOS 0,00 2,00 4,50 10,00 16,50 - Eliminado

0000215 MARIA RODRIGUES DE SOUZA CARDOSO 0,00 4,00 6,00 5,00 15,00 - Eliminado

0000104 JOSELIA PASSOS DE SOUZA CUNEGUNDES 0,00 2,00 7,50 2,50 12,00 - Eliminado

0000294 ROZIRENE MENEZES DA SILVA 2,00 4,00 1,50 2,50 10,00 - Eliminado

Página 3 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - SEDE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000249 LAICE ALVES DE SOUZA 10,00 6,00 12,00 22,50 50,50 1º Aprovado

0000162 HEVAIR TAVARES DE MORAIS 10,00 8,00 10,50 17,50 46,00 2º Excedente

0000185 JEAN SANTOS ITACARAMBI 8,00 6,00 9,00 17,50 40,50 3º Excedente

0000122 GUSTAVO SILVA MORAIS 4,00 8,00 7,50 17,50 37,00 4º Excedente

0000063 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 5º Excedente

0000211 DAIANE DE SOUZA ARAÚJO MENEZES 4,00 8,00 10,50 12,50 35,00 6º Excedente

0000235 CAMILA VASCO ZALTRON 6,00 8,00 10,50 10,00 34,50 7º Excedente

0000258 WILSON FERREIRA DE MAGALHÃES JÚNIOR 6,00 2,00 7,50 17,50 33,00 8º Excedente

0000209 MEILMA ALVES DA SILVA 6,00 8,00 7,50 10,00 31,50 9º Excedente

0000092 UIVERSON PASSOS DA SILVA 4,00 6,00 9,00 12,50 31,50 10º Excedente

0000269 GILSON TEIXEIRA DOS SANTOS 6,00 6,00 6,00 12,50 30,50 11º Excedente

0000169 ADRIENNE DOS SANTOS ANTUNES 2,00 6,00 7,50 15,00 30,50 12º Excedente

0000191 AILSON DE ARAÚJO CAMPOS 6,00 6,00 10,50 7,50 30,00 13º Excedente

0000192 LUANA SILVA OLIVEIRA 4,00 6,00 9,00 10,00 29,00 - Eliminado

0000153 SUELE STEFANE BATISTA BUARQUE 4,00 6,00 6,00 12,50 28,50 - Eliminado

0000022 CINTHIA CRISTINA PRADO MICLOS 4,00 4,00 10,50 10,00 28,50 - Eliminado

0000043 GABRIEL PASSOS CUNEGUNDES 4,00 4,00 7,50 12,50 28,00 - Eliminado

0000028 VINICIUS  SARDEIRO DOS PASSOS 0,00 10,00 7,50 10,00 27,50 - Eliminado

0000110 EDNA ALMEIDA SANTOS SOUZA 4,00 0,00 10,50 12,50 27,00 - Eliminado

0000148 DAIANA FELIZARDA DA SILVA SALES 4,00 6,00 4,50 12,50 27,00 - Eliminado

0000224 ZILENE DOS REIS SOUZA NUNES 2,00 6,00 6,00 12,50 26,50 - Eliminado

0000240 DENIALA SANTANA DE MATOS MONTALVAO 2,00 2,00 7,50 15,00 26,50 - Eliminado

0000300 ELUANE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA 2,00 6,00 7,50 10,00 25,50 - Eliminado

0000242 ZILAENE OLIVEIRA DE SOUZA ROCHEDO 0,00 4,00 6,00 15,00 25,00 - Eliminado

0000125 FERNANDO JESUS DE SOUZA 4,00 6,00 7,50 7,50 25,00 - Eliminado

0000154 CRISLANE COQUEIRO DOS SANTOS 2,00 4,00 6,00 12,50 24,50 - Eliminado

0000305 ANDREA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 2,00 6,00 6,00 10,00 24,00 - Eliminado

0000296 ESTHER CAROLINY DOS SANTOS RAMOS 4,00 4,00 6,00 10,00 24,00 - Eliminado

0000277 MARIA JOSÉ DOURADO DE SOUZA 2,00 6,00 3,00 12,50 23,50 - Eliminado

0000264 CHRISTYAN MATTEUS PERREIRA DA SILVA 2,00 4,00 7,50 10,00 23,50 - Eliminado

0000161 ARIDADNA DE JESUS SOUZA 8,00 6,00 6,00 2,50 22,50 - Eliminado

0000133 MARIENE DA CRUZ DE SANTANA 0,00 2,00 9,00 10,00 21,00 - Eliminado

0000227 LUDIMILA DE JESUS CONEGUNDES 2,00 2,00 6,00 10,00 20,00 - Eliminado

0000253 MARINES MENEZES DA SOUZA 0,00 2,00 4,50 12,50 19,00 - Eliminado

0000004 ANTÔNIO DE JESUS DE ARAÚJO 0,00 4,00 6,00 7,50 17,50 - Eliminado

0000053 VANESSA DE MENEZES SANTANA 2,00 4,00 7,50 2,50 16,00 - Eliminado

0000095 JOSENITA DA SILVA MENEZES 2,00 0,00 6,00 7,50 15,50 - Eliminado

0000302 IGOR XAVIER DOS SANTOS 4,00 4,00 4,50 2,50 15,00 - Eliminado

0000100 ANDERSON MACEDO DAMACENO 0,00 2,00 7,50 5,00 14,50 - Eliminado

0000087 MEIRE SILVA ATAIDE PEREIRA 0,00 2,00 6,00 5,00 13,00 - Eliminado

0000309 ELIETE TAVARES DA  SILVA CONCEIÇÃO 2,00 0,00 6,00 5,00 13,00 - Eliminado

0000144 HELLEN PEREIRA DA SILVA 0,00 2,00 6,00 5,00 13,00 - Eliminado

0000298 CLÁUDIA TAVARES DA SILVA SANTANA 2,00 4,00 1,50 5,00 12,50 - Eliminado

0000206 MARIZA  DA CRUZ  SANTANA 2,00 0,00 6,00 2,50 10,50 - Eliminado

0000246 AURELINA FERREIRA DE MACEDO SANTOS - - - - - - Ausente

0000265 RAFAEL ANIBAL LACERDA DE CARVALHO - - - - - - Ausente

Página 4 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - SITIO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000051 LETICIA DA SILVA CUNEGUNDES PIMENTEL 8,00 2,00 7,50 20,00 37,50 1º Aprovado

0000093 REGINA GLEICA DE JESUS TAVARES 4,00 6,00 7,50 15,00 32,50 2º Excedente

0000027 CAMILA VILAÇA DA CRUZ 4,00 6,00 7,50 12,50 30,00 3º Excedente

0000204 MARINEUSA PEREIRA DE MACEDO 8,00 4,00 7,50 10,00 29,50 - Eliminado

0000102 MAURIZA DA CÂMARA SILVA DA CRUZ 4,00 6,00 9,00 10,00 29,00 - Eliminado

0000155 ZENILDO CÂMARA NUNES 4,00 4,00 10,50 10,00 28,50 - Eliminado

0000183 JOSILANE CRUZ CONEGUNDES 2,00 4,00 7,50 15,00 28,50 - Eliminado

0000017 CLAUDIONOR DA CAMARA SILVA 2,00 4,00 6,00 15,00 27,00 - Eliminado

0000002 CLEIDIMARE FRANCO DE JESUS DE SOUZA 2,00 2,00 9,00 12,50 25,50 - Eliminado

0000205 PEDRO MARCOS CUNEGUNDES DA CRUZ 4,00 8,00 7,50 5,00 24,50 - Eliminado

0000280 DANIELA CAILA DE BARROS FRANCO 2,00 6,00 9,00 7,50 24,50 - Eliminado

0000107 DAUAN DA CAMARA MATOS 2,00 10,00 4,50 7,50 24,00 - Eliminado

0000006 GERSICA CUNEGUNDES DE JESUS 2,00 4,00 7,50 10,00 23,50 - Eliminado

0000033 REGINA CAMARA SIMON 0,00 8,00 7,50 7,50 23,00 - Eliminado

0000026 ERIVANIO  DE ARAÚJO CUNEGUNDES 2,00 2,00 6,00 12,50 22,50 - Eliminado

0000114 MARINETE SALES DE JESUS MENDES 0,00 4,00 6,00 12,50 22,50 - Eliminado

0000158 HILDETE DE ARAUJO CUNEGUDES DA CRUZ 4,00 2,00 6,00 10,00 22,00 - Eliminado

0000036 ROSANE DA CAMARA CONEGUNDES MATOS 2,00 4,00 6,00 10,00 22,00 - Eliminado

0000120 JANDIR DE ARAUJO COSTA 0,00 6,00 6,00 10,00 22,00 - Eliminado

0000041 CRISTINA DE JESUS CÂMARA 2,00 2,00 7,50 10,00 21,50 - Eliminado

0000040 VANILZA CUNEGUNDES DA CRUZ NUNES 2,00 4,00 3,00 10,00 19,00 - Eliminado

0000044 ADRIANA FRANCO DA CRUZ DOS SANTOS 4,00 4,00 6,00 5,00 19,00 - Eliminado

0000293 ERILDE TAVARES DA CAMARA 2,00 0,00 4,50 10,00 16,50 - Eliminado

0000247 ANDREIA FERREIRA DE SOUZA 6,00 2,00 4,50 2,50 15,00 - Eliminado

0000015 MATEUS DA CÂMARA FRANCO 0,00 2,00 3,00 5,00 10,00 - Eliminado

Página 5 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - VEREDA DO BANHO/CERQUINHA/PEDERNEIRA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000324 ALVAIR ARAUJO CONEGUNDES 8,00 4,00 10,50 22,50 45,00 1º Aprovado

0000069 KESIA ROSA BARRETO 0,00 6,00 6,00 20,00 32,00 2º Excedente

0000276 KATIENE SCHIRMER DE OLIVEIRA 2,00 6,00 6,00 15,00 29,00 - Eliminado

0000261 VALDEVINO VIEIRA DE JESUS 0,00 6,00 9,00 12,50 27,50 - Eliminado

0000245 FERNANDA DE SOUZA FERNANDES 2,00 4,00 6,00 15,00 27,00 - Eliminado

0000320 GLEICE DA SILVA PRADO 2,00 4,00 6,00 12,50 24,50 - Eliminado

0000105 CELEODIVA RIBEIRO BARBOSA 4,00 2,00 4,50 12,50 23,00 - Eliminado

0000259 GISELDA OLIVEIRA DA SILVA DE JESUS 4,00 4,00 7,50 7,50 23,00 - Eliminado

0000254 EDLEUSA DAMACENO SALES DE MIRANDA 2,00 2,00 7,50 10,00 21,50 - Eliminado

0000164 DIANA SALES PRADO DE JESUS 2,00 2,00 7,50 10,00 21,50 - Eliminado

0000134 ANGÉLICA BARBOSA DE MATOS 0,00 4,00 4,50 12,50 21,00 - Eliminado

0000042 JUCIMARA BRITO DOS SANTOS BORGES 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 - Eliminado

0000077 GEOVANHA RITA NUNES DE BRITO OLIVEIRA 0,00 2,00 7,50 10,00 19,50 - Eliminado

0000064 AUDENI JESUS DE ARAUJO 0,00 4,00 7,50 7,50 19,00 - Eliminado

0000263 OLINDA OLIVEIRA SOARES SILVA 0,00 2,00 9,00 7,50 18,50 - Eliminado

0000279 CLEITON DA CRUZ MAGALHÃES 2,00 4,00 6,00 5,00 17,00 - Eliminado

0000032 GESLANE MATOS DE OLIVEIRA CONEGUNDES 2,00 2,00 7,50 5,00 16,50 - Eliminado

0000219 DIRENE DO PRADO DOS SANTOS 0,00 4,00 6,00 5,00 15,00 - Eliminado

0000243 ROSENEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA SALES 2,00 2,00 3,00 7,50 14,50 - Eliminado

0000086 FABIO DA SILVA CAMPOS 0,00 4,00 3,00 2,50 9,50 - Eliminado

0000098 DELIVANIA SANTANA PEREIRA OLIVEIRA - - - - - - Ausente

Página 6 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - ÁGUA DOCE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000173 DIEJERCE PEREIRA DA SILVA - - - - - - Ausente

Página 7 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - BOA VISTA/SÃO BASILIO E FAZ.DOUTOR

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000094 FLÁVIO NUNES DE OLIVEIRA 2,00 10,00 12,00 17,50 41,50 1º Aprovado

0000147 SIEL NUNES DE OLIVEIRA 4,00 6,00 9,00 15,00 34,00 2º Excedente

0000317 CLEIDIMARE NUNES DA CRUZ OLIVEIRA 4,00 4,00 6,00 10,00 24,00 - Eliminado

0000287 SONIA ROSA DE OLIVEIRA JESUS 0,00 4,00 1,50 15,00 20,50 - Eliminado

0000174 NILZETE SALES DE SOUZA 0,00 2,00 4,50 12,50 19,00 - Eliminado

Página 8 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 12

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - CANTINHO/RIACHO/CANABRAVINHA E BARROCA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000008 ANNE KAROLINE ALVES DE MATOS 8,00 8,00 9,00 12,50 37,50 1º Aprovado

0000060 MATEUS FRANCISCO DE OLIVEIRA 4,00 4,00 6,00 12,50 26,50 - Eliminado

0000281 TAILA OLIVEIRA DE JESUS 0,00 6,00 7,50 7,50 21,00 - Eliminado

0000251 FAUSTINA DE BRITO MONTALVÃO - - - - - - Ausente

0000019 EMÍLLIA MENDES MARQUES - - - - - - Ausente

Página 9 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 13

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - CHAPRÃO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000239 JEANE SANTOS JESUS 8,00 6,00 10,50 15,00 39,50 1º Aprovado

Página 10 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 14

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - CRISTÓPOLIS/ VEREDA DO BANHO/JERUSALEM / BR 242/ CERQUINHA/PEDERNEIRA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000221 FABIO COSTA DA CAMARA 4,00 4,00 13,50 15,00 36,50 1º Aprovado

0000323 RAIMUNDA COSTA DE ARAUJO CAMPOS 2,00 0,00 7,50 5,00 14,50 - Eliminado

Página 11 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 15

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - GAMELEIRA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000175 ROSINETE DA SILVA DOS SANTOS 4,00 4,00 12,00 15,00 35,00 1º Aprovado

Página 12 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 16

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - LAGOA DE OSCAR

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000146 NAURA ARAUJO DA ROCHA LACHENETT 6,00 6,00 7,50 15,00 34,50 1º Aprovado

0000299 DANIEL DA SILVA PINTO - - - - - - Ausente

Página 13 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 17

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - LAGOA DE OSCAR/ALTO DO PIRES E BOA SORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000178 LUDIMILA ALVES DA SILVA NEVES 8,00 6,00 4,50 25,00 43,50 1º Aprovado

Página 14 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 18

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - LAGOA DO BOLÔ/BOQUEIRÃO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000167 GILVAN MAGALHÃES DE MATOS 6,00 8,00 12,00 12,50 38,50 1º Aprovado

Página 15 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 19

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - MARRECA/ENCHARCO/ESTRIBEIRA E CAROÁ

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000311 CLEIDE ARCÊNIO DE BRITO SILVA 4,00 4,00 7,50 15,00 30,50 1º Aprovado

0000267 ARLETE NUNES DA COSTA SANTOS 0,00 4,00 6,00 7,50 17,50 - Eliminado

Página 16 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 20

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - MATA VELHA/SAPÉ DO MARIANO/LAGOA CODÓ E BAIXA DO SÃO PELICIO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000078 ROSICLÉIA MATOS DE SOUZA DE MACEDO 6,00 10,00 7,50 20,00 43,50 1º Aprovado

Página 17 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 21

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - PASSAGEM/VEREDA DO SAPÉ/PINHÃO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000009 VALERIA DE SANTANA ALCANTARA 6,00 4,00 7,50 20,00 37,50 1º Aprovado

Página 18 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 22

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - POÇO NOVO/POÇOS

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000194 CLÁUDIO MUNIZ DE MACEDO 8,00 8,00 10,50 12,50 39,00 1º Aprovado

Página 19 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 23

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - SÃO JOÃO/CABECEIRA DO SÃO JOÃO E TABOQUINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000052 CLAUDIANE ALMEIDA NOVAIS 2,00 4,00 10,50 17,50 34,00 1º Aprovado

Página 20 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 24

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SUPLENTE/CADASTRO RESERVA) - VEREDA ALEGRE/ VEREDA DO BENEDITO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT GER ESP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000225 EDINELSON COSTA DE ARAÚJO 4,00 4,00 12,00 15,00 35,00 1º Aprovado

0000292 KEILA MENEZES DE ARAUJO BONFIM 4,00 2,00 6,00 10,00 22,00 - Eliminado

0000034 JANETE DE ARAUJO COSTA 0,00 2,00 6,00 12,50 20,50 - Eliminado

0000282 INGREDY ALVES DA CAMARA 2,00 2,00 7,50 5,00 16,50 - Eliminado

0000080 MARILEUZA DE ARAUJO COSTA 0,00 2,00 7,50 5,00 14,50 - Eliminado

Página 21 de 21

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 25

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

EDITAL     DE     CONVOCAÇÃO     –     CONCURSO PÚBLICO     Nº     001/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRSTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas

atribuições, e, tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica

Municipal, na Lei Municipal n° 0139/2009, nas demais leis que regem a espécie e, 

CONSIDERANDO  a homologação do CONCURSO PÚBLICO objeto do Edital 001/2021,

TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, relacionados

no anexo II deste Edital. Os candidatos relacionados no Anexo II do presente Edital deverão

apresentar os documentos exigidos no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Cristópolis, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, iniciando a partir de 10 de janeiro de 2022, para

apresentação, entrega dos documentos e exames de  saúde pré-admissionais constantes  do

anexo I deste Edital.

Por fim, apresenta aos convocados os modelos de declaração que deverão ser preenchidos

adequadamente pelos candidatos, com suas informações pessoais e deverão ser apresentadas

no prazo acima descrito. Sendo que, as declarações dos anexos III e IV são obrigatórias e a do

anexo V é facultativa, conforme decisão pessoal e espontânea do candidato.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis-Ba, em 07 de janeiro de 2022.

GILSON NASCIMENTO DE

SOUZA PREFEITO MUNICIPAL

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 26

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

ANEXO     I

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A SEREM APRESENTADOS

PELOS CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS  DO  CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2021.

 01 (uma) foto 3X4;

 Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS);

 Carteira de Vacinação atualizada;

 Cadastro do PIS/PASEP (se cadastrado);

 Cédula de Identidade (RG);

 Comprovante de regularização do CPF;

 Comprovante de Residência atual;

 Certidão de Casamento (se casado for);

 Certidão de nascimento dos filhos até 14 anos (se filhos tiver):

 De 0 a 06 (seis) anos, apresentar cópia da Carteira de Vacina (atualizada);

 A partir dos 07 (sete) anos, apresentar Atestado de Frequência Escolar (Decretonº 

3.048/99 – MPS).

 Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição, se

àépoca já possuía 18 (dezoito) anos;

 Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato do 

sexo masculino;

 Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida:

 Diploma no caso de conclusão de Curso Superior na área de inscrição do candidato,

devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação/MEC, e ser devidamente

registrado em conselho de classe específico, se houver;

 Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público

exigidos no Edital de abertura 001/2021;

 Declaração de antecedentes criminais;

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 27

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

 Declaração de Desimpedimento (conforme modelo anexo III);

 Declaração de Bens (conforme modelo anexo IV);

 Apresentar  outros documentos  e declarações que se fizerem necessários,  a época da

posse, de acordo com o Edital de Convocação do candidato;

 Os candidatos aprovados deverão comparecer já com o atestado de saúde ocupacional

– ASO e os seguintes exames:

 Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação (VHS),

Creatinina; Glicemia de jejum.

 O candidato convocado deverá submeter-se e apresentar os mencionados exames para

avaliação médica pré-admissional e/ou realizar exame médico específico(portadores de

deficiência).

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 28

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



INSCRIÇ
ÃO

NOME P
O
R

M
A
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000023
4

EDIVONE DOURADO DE JESUS 8
,
0
0

6
,
0
0

10,
50

2
0,
0
0

44,50 1º Aprovado

INSCRIÇ
ÃO

NOME P
O
R

M
A
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000015
6

POLIANA SOUZA DA SILVA COQUEIRO 8
,
0
0

6
,
0
0

10,
50

1
7,
5
0

42,00 1º Aprovado

INSCRIÇ
ÃO

NOME POR M
A
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000030
8

VIVIANA DE SOUZA PIGNATA DE OLIVEIRA 4,00 6
,
0
0

9,0
0

2
2,
5
0

41,50 1º Aprovado

INSCRIÇ
ÃO

NOME POR MA
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000024
9

LAICE ALVES DE SOUZA 10,00 6,0
0

12,
00

2
2,
5
0

50,50 1º Aprovado

INSCRIÇ
ÃO

NOME POR MA
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000005
1

LETICIA DA SILVA CUNEGUNDES PIMENTEL 8,00 2,0
0

7,5
0

2
0,
0
0

37,50 1º Aprovado

INSCRIÇ
ÃO

NOME P
O
R

M
A
T

GE
R

E
S
P

NOTA 
FINAL

POSIÇ
ÃO

RESULTA
DO

000032
4

ALVAIR ARAUJO CONEGUNDES 8
,
0
0

4
,
0
0

10,
50

2
2,
5
0

45,00 1º Aprovado

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - ÁGUA DOCE

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - MATA DO CEDRO E VAQUEIJADA

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - RIACHO/CANABRAVINHA/BARROCA/CANTINHO

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - SEDE

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - SITIO

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TITULAR) - VEREDA DO BANHO/CERQUINHA/PEDERNEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2021

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 29

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

ANEXO     III     MODELO     DE     DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

EU                                                                                                                       ,candidato
do Concurso Público EDITAL nº 001/2021,  DECLARO para os devidos fins legais e
jurídicos, a quem possa interessar, nos termos do artigo 37, inciso XVI, alíneas “a”, “b”
e “c”, da Constituição Federal de 1988, que:

a) NÃO POSSUO OUTRO VÍNCULO NO SERVIÇO PÚBLICO, DIRETO OU
INDIRETO, DE QUAISQUER DOS ENTES FEDERADOS (MUNICÍPIO, ESTADO,
UNIÃO).

b) POSSUO VÍNCULO NO SERVIÇO PÚBLICO, DIRETO OU 
INDIRETO, NO,                                                                                                            COM
COMPATILIDADE DE HORÁRIOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 37, INCISO XVI, 
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988, COM O CARGO PRETENDIDO.

c) POSSUO OUTRO VÍNCULO NO SERVIÇO PÚBLICO, DIRETO OU INDIRETO,
NO                                                                                                                            , SEM
COMPATIBILIDADE DE HORÁRIOS COM O CARGO PRETENDIDO.

Cristópolis-Ba,                      de                                               de 2022.

DECLARANTE

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 30

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

ANEXO     IV     MODELO     DE     DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO             DE         BENS

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da carteira

de identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF),

(qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares

e pertinentes a identificação do candidato), DECLARA para os devido fins que:

( ) Não possui bens.

( ) Possui os bens e conforme discriminação e valor abaixo especificado:

DISCRIMINAÇÃO VALOR EM R$

Para os devidos fins de direito, firma,

Cristópolis,                            de                                               de 2022

DECLARANTE

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 31

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

ANEXO         V     MODELO     DE     DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO     DE     DESISTÊNCIA

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da carteira

de identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF),

(qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares

e pertinentes a identificação do candidato), DECLARA por livre e espontânea

vontade e sem nenhuma coação, que desiste de tomar posse no cargo público em que

houve a aprovação e convocação no Processo Seletivo Simplificado 001/2021 realizado

pela Prefeitura Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia; em virtude de ter em vista

emprego público em outro órgão, não podendo assim acumular mais um cargo. Para

maior clareza, firma a presente Declaração.

Cristópolis,                            de                                               de 2022.

DECLARANTE

Edição 185 | Ano 2022
07 de janeiro de 2022

Página 32

Certificação Digital: FJTGMEA8-X9TIFJ0B-R3BX9KMN-ZMXDOIXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	OUTROS
	DECRETO / EDITAL \RESULTADO


		2022-01-07T16:29:49-0300




